



**STEINER ELECTRIC COMPANY**

- Electrical Supplies
- Automation Products
- Generator Systems
- Energy Management Solutions
- Motors, Motor Repair & Drives
- Energy Efficient Lighting & Controls
- Metalworking & Industrial Supplies
- Barcode & RFID Mobility Solutions
- Structured Cabling
- Network Infrastructure Products
- Safety & Janitorial Products

**Quotation**

ISO 9001:2008 Registered Firm

1-800-STEINER (783-4637) • [www.steinerelectric.com](http://www.steinerelectric.com)

18600 NORTHSTAR CT  
TINLEY PARK, IL 60487-6263  
708-802-6400

**Northern Illinois**  
ELK GROVE - Corporate Headquarters  
1250 Touhy Avenue, Elk Grove Village, Illinois 60007  
847-998-0400 • 847-228-1952 Fax

ROCKFORD 815-333-2900  
MORNINGVIEW 815-282-2822 Fax  
RT. CHARLES 630-377-6600  
630-377-7953 Fax

GAURNEE 847-623-2028  
847-623-7007 Fax

CHICAGO 312-421-7220  
312-666-5027 Fax

**TINLEY PARK**  
708-802-6400  
708-828-0300 Fax

**CRYSTAL LAKE**  
815-261-3400  
815-458-1500 Fax

**Northwest Indiana**  
HOBART 219-947-8800  
219-947-2300 Fax

**Wisconsin**  
STATE ELECTRICAL SUPPLY  
608-732-8481  
608-732-8405 Fax

QUOTE DATE	QUOTE NUMBER	PAGE NO.
06/17/16	S005411867	1
REFER TO ABOVE QUOTE NUMBER UPON ORDERING		

VILLAGE OF ORLAND PARK  
14700 S RAVINIA AVE  
ORLAND PARK, IL 60462-3134

VILLAGE OF ORLAND PARK  
15750 S LA GRANGE RD  
ORLAND PARK, IL 60462-4718

CUSTOMER NUMBER	CUSTOMER ORDER NUMBER	JOB NAME	ORDERED BY
7915	QUOTE	QUOTE	Jason Shanahan
WRITER	SHIP VIA	TERMS	EXPIRE DATE
HENDRIX, DAVID	TPK/03	NET DUE 30 DAYS	07/17/16
ORDER QTY	DESCRIPTION	Unit Price	Ext Price
2ea	ITE HNF362R 3P 600V 60A SFTY SW	155.950/ea	311.90
30ft	B-LINE B22SGALV10 1-5/8" STRUT 10' SLOTTED GALV	120.690/c	36.21
6ea	B-LINE B104-ZN 4H ANGLE CONN	202.150/c	12.13
25ea	APP ST-75 3/4" STR LIQ-TITE CONN	264.790/c	66.20
13ea	B-LINE DB10 DURA-BLOK ROOFTOP 5IN HT 6IN W 9.6IN LENGTH PIPE PIER	19.870/ea	258.31
50ea	B-LINE B1516 1IN ONE PIECE STRUT STRAP	83.280/c	41.64
50ea	B-LINE N223-ZN-5/16 PLTD SPRING NUT	74.830/c	37.42
2ea	APP HUB75DN 3/4IN ZINC D/C W/T HUB	213.290/c	4.27
2ea	HOFF A12126GSC SCREW CVR BOX W/GAS	70.030/ea	140.06
50ft	GALV HWC 3/4IN CONDUIT	140.100/c	70.05
2ea	R-DOT IH3-2 1G RT BOX W/3 3/4HUBS	254.190/c	5.08
2ea	R-DOT CCB 1G RT BLANK COVER	50.790/c	1.02
500ft	THHN 10 STR GREEN 500FT SPOOL	113.410/m	56.71
500ft	THHN 8 STR BLACK 500' REEL	182.630/m	91.32
TAXES NOT INCLUDED			

**TERMS & CONDITIONS**

ANY TRANSACTION BASED ON THIS QUOTE WILL BE GOVERNED EXCLUSIVELY BY STEINER'S TERMS AND CONDITIONS OF SALE, WHICH CAN BE FOUND AT STEINERELECTRIC.COM OR PROVIDED UPON REQUEST (AND CONTROLS OVER ANY CONFLICTING PO OR PURCHASER'S OTHER PREPRINTED TERMS). THIS QUOTE MAY BE SUBJECT TO ADDITIONAL FREIGHT, TAX, HANDLING AND OTHER CHARGES AS THEY APPLY.

Subtotal 1132.32

Amount Due 1132.32